
 

 

UCHWAŁA NR VIII/49/2024 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, uczącej się w 

szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 90t ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczącej się w szkołach 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Artur Wasiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6418



Załącznik do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, uczącej się w szkołach 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski 

§ 1. Ilekroć w uchwale mówi się o: 

1) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia uczęszczającego do szkoły ponadpodstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski, 

2) szkole - należy przez to rozumieć szkołę ponadpodstawową, dla której organem prowadzącym jest Powiat 

Kołobrzeski, 

3) programie – należy przez to rozumieć lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczącej 

się w szkołach ponadpodstawowych, dla której organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski, 

4) stypendium – należy przez to rozumieć stypendium finansowe. 

§ 2. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczącej się w szkołach 

ponadpodstawowych, dla której organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski ma na celu: 

1) wspieranie uzdolnionych uczniów, ich zdolności i zainteresowań, 

2) motywowanie uczniów do rozszerzania wiedzy poza programem nauczania oraz rozwijania swoich 

umiejętności i zdolności, 

3) zwiększanie aspiracji edukacyjnych i aktywności młodzieży, 

4) zachęcanie młodzieży do uczestnictwa w konkursach, olimpiadach i turniejach, 

5) stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności lokalnej, 

6) promocję powiatu poprzez prezentowanie osiągnięć uczniów w dziedzinie naukowej, sportowej 

i artystycznej. 

§ 3. Program skierowany jest do uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski, bez względu na miejsce zamieszkania. 

§ 4. Program realizowany będzie poprzez przyznawane przez Starostę Kołobrzeskiego, raz w roku 

szkolnym, stypendium: 

1) naukowe - za szczególne osiągnięcia w nauce, 

2) sportowe - za wybitne osiągnięcia sportowe. 

3) artystyczne - za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki. 

§ 5. Środki na realizację programu będą ustalane corocznie w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę 

Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 6. Realizacja programu przyczyni się do: 

1) promocji zdolnych uczniów, 

2) wzrostu aktywności edukacyjnej, artystycznej i sportowej młodzieży, 

3) wzrostu motywacji uczniów, 

4) wzrostu liczby laureatów i finalistów olimpiad, turniejów i konkursów, 

5) promocji szkoły i Powiatu Kołobrzeskiego. 

§ 7. Warunki i tryb przyznawania stypendiów określone zostaną odrębnymi uchwałami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6418


		2024-12-27T09:37:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




